
Uchwała XXXV/260/05 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

  z dnia 30 sierpnia 2005 r. 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Pilzno w 2005 r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) Rada Miejska w Pilźnie uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 265 799 zł,  

jak załącznik Nr 1. 
2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 333 000 zł,  

jak załącznik Nr 2. 
3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 405 029 zł  

jak załącznik Nr 3. 
4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2005 o kwotę 472 230 zł  

jak załącznik Nr 4. 
5. Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym na 2005 r.  

jak załącznik Nr 5. 
6. Pozostałe zadania inwestycyjne jak załącznik Nr 6. 
7. Dotacje celowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie oraz wydatki na realizację tych zadań jak załącznik Nr 7. 
8. Źródła pokrycia deficytu budżetowego jak załącznik Nr 8. 
 

 
§ 2 

 
Budżet po zmianach: 
     dochody - 26 478 889 zł 
     wydatki - 28 748 826 zł 

 
§ 3 

 
1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na 2005 r w wysokości 2 269 937 zł. 
2. Ustala się spłatę kredytu z bieżących dochodów w wysokości 2 304 298 zł. 
3. Ustala się źródło sfinansowania wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 

dochodach w wysokości 4 574 235 zł, z długoterminowych pożyczek i kredytów  
w wysokości 3 867 000 zł oraz wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 707 235 zł. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały oraz dokonanie zmian w układzie wykonawczym powierza się 
Burmistrzowi Pilzna. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Gminie. 


